
Id: 4652F1D0-EC06-4697-ADBC-EE76CDD5B601. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 138/2022 

ZARZĄDU POWIATU W STARACHOWICACH 

z dnia 12 października 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 33/2021 Zarządu Powiatu Starachowickiego z dnia 30 marca 2021 r.  

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 dla Powiatu Starachowickiego zmienionej Uchwałami Zarządu Powiatu  

w Starachowicach Nr 140/2021 z dnia 30 listopada 2021 r., Nr 159/2021 z dnia 31 grudnia 2021 r.  

i Nr 75/2022 z dnia 17 maja 2022 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2022 r. 

poz. 1526) oraz art. 65 ust. 11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U.  

z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 dla Powiatu Starachowickiego, stanowiący załącznik do Uchwały. 

§ 2. Ustalenie planu finansowego następuje w zakresie dochodów i wydatków w 2021 i 2022 r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Zarządu 

 

 

Piotr Ambroszczyk 

Wicestarosta - Dariusz Dąbrowski  

 

Członkowie Zarządu: 

 

 

Jerzy Materek 

 

 

Izabela Wrona 

 

 

Stanisław Wojtan 

 



Id: 4652F1D0-EC06-4697-ADBC-EE76CDD5B601. Podpisany Strona 2 

 

Uzasadnienie  

 

 W dniu 4 marca 2021 r. została zawarta umowa nr 11/DPS/2021 pomiędzy Wojewodą Świętokrzyskim a Powiatem 

Starachowickim w sprawie wysokości i trybu przekazywania środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

dofinansowanie domów pomocy społecznej na rok 2021. 

Wojewoda przekazał Powiatowi Starachowickiemu środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 

121.285,00 zł z przeznaczeniem na realizację w roku 2021 zadania polegającego na przygotowaniu i zabezpieczeniu 

domów pomocy społecznej przed wzrostem zakażeń wywołanych wirusem SARS-CoV-2, w tym na zakup środków 

ochrony osobistej, niezbędnego sprzętu i wyposażenia, a także na zapewnienie kadry niezbędnej do utrzymania ciągłości 

usług świadczonych przez domy pomocy społecznej. 

Zgodnie ze złożonymi wnioskami otrzymane środki finansowe pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, 

zostały wydatkowane przez Domy Pomocy Społecznej: 

- w Starachowicach, kwota 65.000,00 zł, 

- w Kałkowie – Godowie, kwota 56.217,28 zł. 

Niewydatkowana przez Dom Pomocy Społecznej w Kałkowie – Godowie kwota w wysokości 67,72 zł została zwrócona 

na rachunek Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach w dniu 14 lipca 2021 r.  

Otrzymane i wydatkowane przez Domy Pomocy Społecznej w Starachowicach i w Kałkowie – Godowie środki stanowią 

kwotę 121.217,28 zł. 

 

  Zgodnie z podpisaną w dniu 25 maja 2021 r. pomiędzy Wojewodą Świętokrzyskim a Powiatem Starachowickim 

umową Nr 4/2021 w sprawie powierzenia zadań związanych z organizacją i utrzymaniem miejsc kwarantanny 

instytucjonalnej na obszarze powiatu oraz finansowania wydatków na realizację powierzonych zadań ze środków 

finansowych pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 wprowadzono środki finansowe przeznaczone na 

wydatki związane z organizacją kwarantanny instytucjonalnej (zbiorowej) na obszarze powiatu starachowickiego. 

Otrzymana i  wydatkowana przez Starostwo Powiatowe dotacja  na organizację kwarantanny instytucjonalnej wynosi  

2.580,00 zł.  

 

Na wydzielony rachunek bankowy budżetu powiatu otrzymano wsparcie finansowe od Wojewody 

Świętokrzyskiego ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z przeznaczeniem na realizację przez Specjalny 

Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Starachowicach  Programu „Laboratoria Przyszłości”, kwota 30.000,00 zł.  

Otrzymane i wydatkowane na zakup pomocy dydaktycznych przez Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy środki 

stanowią kwotę 30.000,00 zł. 

 

W związku z umowami zawartymi pomiędzy Wojewodą Świętokrzyskim a Powiatem Starachowickim w sprawie 

wysokości i trybu przekazywania środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na dofinansowanie domów pomocy 

społecznej na rok 2022 wprowadzono środki Funduszu na realizację ww. zadania w łącznej kwocie 175.987,00 zł.  

Przeznaczono je na przygotowanie i zabezpieczenie przed wzrostem zakażeń wywołanych wirusem SARS-CoV-2, w tym 

na zakup środków ochrony osobistej, niezbędnego sprzętu i wyposażenia, a także na zapewnienie kadry niezbędnej do 

utrzymania ciągłości usług świadczonych przez Domy Pomocy Społecznej. 

 w dniu 24 marca 2022 r. podpisano umowę Nr 11/DPS/2022 na kwotę 127.532,00 zł. Środki przeznaczono dla:  

- DPS w Starachowicach, kwota 74.340,00 zł, 

- DPS w Kałkowie – Godowie, kwota 53.192,00 zł. 

 w dniu 11 sierpnia 2022 r. podpisano umowę Nr 11-2/DPS/2022 na kwotę 48.455,00 zł. Środki przeznaczono dla:  

- DPS w Starachowicach, kwota 28.245,00 zł, 

- DPS w Kałkowie – Godowie, kwota 20.210,00 zł. 

 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

        SKARBNIK POWIATU  

         Magdalena Zawadzka  

 

 

 

 



Id: 4652F1D0-EC06-4697-ADBC-EE76CDD5B601. Podpisany Strona 3 

 

 

 

Załącznik 1 

do Uchwały Nr 138 /2022 

Zarządu Powiatu w Starachowicach 

z dnia 12 października 2022 roku 

 

Plan finansowy dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania  

COVID-19 dla Powiatu Starachowickiego 

 

DOCHODY 2021: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 580,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 2 580,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem  

COVID-19  

(Organizacja kwarantanny instytucjonalnej przez Starostwo Powiatowe) 

2 580,00 

758   Różne rozliczenia 121 217,28 

 75816  Wpływy do rozliczenia 121 217,28 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem  

COVID-19 

(Zabezpieczenie przed wzrostem zakażeń - Domy Pomocy Społecznej) 

121 217,28 

801   Oświata i wychowanie 30 000,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 30 000,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem  

COVID-19 

(Program „Labolatoria Przyszłości – SOSZW) 

30 000,00 

Razem: 153 797,28 

 

DOCHODY 2022: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

758   Różne rozliczenia 175 987,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 175 987,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem  

COVID-19 

(Zabezpieczenie przed wzrostem zakażeń - Domy Pomocy Społecznej) 

175 987,00 

Razem: 175 987,00 

 

WYDATKI 2021: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 580,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 2 580,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 580,00 

852   Pomoc społeczna 121 217,28 

 85202  Domy pomocy społecznej 121 217,28 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 996,85 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 725,96 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 181,46 



Id: 4652F1D0-EC06-4697-ADBC-EE76CDD5B601. Podpisany Strona 4 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 996,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 517,01 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 800,00 

801   Oświata i wychowanie 30 000,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 30 000,00 

  4240 Zakup pomocy dydaktycznych i książek 30 000,00 

Razem: 153 797,28 

 

WYDATKI 2022: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

852   Pomoc społeczna 175 987,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 175 987,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 34 226,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 200,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 561,00 

Razem: 175 987,00 

 


